dell’Incaricato].

Art. 5

(Corrispettivo e modalità di remunerazione)

1. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00)  ,

per un massimo di  ore pari  a 14+14=28, per un totale omnicomprensivo pari  a € 2212,00 (euro

duemiladuecentododici/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere

a  carico  dell’Istituzione  Scolastica,  da  rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate,  tenuto  conto

dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot.